[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

13 апреля 2020 г.                                                                         № 159
Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение реализации государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с постановлением администрации Озерского городского округа от 25.01.2010 № 253 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», в целях обеспечения реализации функций администрации Озерского городского округа в сфере имущественных правоотношений, в том числе осуществления прав собственника муниципального имущества, п р и к а з ы в а ю:
1.
Утвердить ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

имущественных отношений

                              Н.В. Братцева